Министерство социального развития
Кировской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 4
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в министерстве социального развития Кировской области

г. Киров								        16 февраля 2018 года

[bookmark: _GoBack]Основание для проведения комиссии: обращение о даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой (некоммерческой) организации, поступившее 16.02.2018).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора государственному гражданскому служащему, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области – начальника отдела планово-экономического отдела.

РЕШИЛИ:
Согласовать государственному гражданскому служащему, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области начальника планово-экономического отдела в министерстве социального развития Кировской области, замещение должности главного бухгалтера  в КОГКУ «Информационно-аналитический центр» на основании трудового договора.